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SPF Seniorerna Litsbygden  
 
 

Utöver sedvanliga promenader och bowlingspel hade vi 2 sammankomster 
under oktober. 
 
Fredagen den 24 oktober hade vi bjudit in till "After Work" på Sekelhusets 
kafé i Lit. 24 medlemmar och goda vänner, infann sig kl.17. Vi fick 
en överraskning när Ulrikas (innehavaren av Sekelhuset) pappa Henry 
Jönsson dök upp med sitt dragspel. Han berättade på ett mycket trevligt 
sätt hur det kom sig att han lärt sig spela dragspel. Han varvade berättandet 
med att spela några fina låtar. 
 
 

 
Henry Jönsson                                 Foto: Inger Jonsson 
 
Vi bjöds nu på en utsökt middag bestående av varmrökt lax med 
hjortronsås och potatisgratäng, sallad, smör och bröd, följt av kaffe och 
kaka. Som vanligt var det god stämning vid borden med många glada skratt. 
 
 
 
 
Fredagen därpå den 31 oktober var det månadsträff i Handogs 
föreningshus. Hit kom det ca 50 personer. När vår ordförande Inger Jonsson 
hälsat alla välkomna fick eftermiddagens gäst, Stefan Nolervik, ordet. Han 
underhöll oss med "Nolerviks inland och fjälltrakter.  
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Stefan Norelvik                                                                                                               Foto: Inger Jonsson 
 
Bilder och anekdoter från Jämtland" Det handlade om personer med olika 
öden från platser i Jämtland och Härjedalen, mycket trevligt och intressant. 
Han avtackades med en varm applåd 
 
Nu var vi framme vid nästa höjdpunkt: maten.       
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
              
                      Foto: Inger Jonsson  
 
Det dukades fram gulaschsoppa och bröd med efterföljande kaffe och 
kaka. Kokat soppa och bakat bröd och kaka hade olika medlemmar gjort. 
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Dukningen stod medlemmar från Handog för. Alla lät sig väl smaka och 
livliga samtal pågick runt borden. 
 
Snart är det dags för julbord som vi även i år har förlagt till Hos Andreas på 
Frösön. Carina informerade om tider mm och gick runt med en lista där 
man kunde anmäla sig. SMS kommer att skickas ut till alla medlemmar och 
man får gärna ta med sig vänner. 
 
 Sista punkten för dagen, ingen ändring, dragning på lotteriet med som 
vanligt många fina paket som vinster. Lennart tackade för en trevlig 
eftermiddag och uppmanade alla att köra försiktigt i höstmörkret. 
 
Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan. 
 
Erna Aschenbrenner 
 
 


